МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Льговского района Курской области
" •  *=  —  Г Г 1  —  I   ' 1Г-Г =  Г     — ~  ”  с  • -*

307734 с. Городенск
Тел. 8 (47140) 76-1-34

Приказ № 182

от 22 ноября 2022 года.
4А

О направлении обучающихся на олимпиаду по русскому языку.

На основании приказа отдела образования Администрации Льговского района Курской области
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Льговском районе
Курской области в 2022 -  2023 учебном году»,

Приказываю:

1. Направить обучающихся 8, 11 классов на олимпиаду по английскому языку в МБОУ
«Большеугонская СОШ» Льговского района Курской области:
Вареницкого Павла.Эдуардовича
Найденкову Яну Васильевы

2. Уполномоченным представителем, ответственным за сохранность жизни и
здоровья обучающихся в пути следования и обратно, во время проведения
олимпиады назначить учителя Жарких Т.А.

.  3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Матвеев/